Витяг з наказу №26 ОД від 19.01.2022р.

Вартість навчання для студентів, які уклали Договори у 2018/2019 н.р.
	Денна форма навчання, бакалавр

	Спеціальності
	Вартість навчання за семестр, грн

	
	до 06.02.2022 р.
	 з 07.02.22р.

	Для всіх спеціальностей, 
	6750
	7425

	крім:
	

	Філологія (переклад)
	7400 
	8140

	Заочна форма навчання, бакалавр

	
	до  06.02.22р.
	 з 07.02.22р.

	Всі спеціальності
	3325
	3660


Вартість навчання для студентів, які уклали Договори у 2019/2020 н.р.
	Денна форма навчання, бакалавр

	Спеціальності
	Вартість навчання за семестр, грн

	
	до 06.02.22 р.
	з 07.02.22 р.

	Для всіх спеціальностей та БЕМ (Міжн. економічні відносини)
	8345 
	9180

	крім:
	

	Філологія (переклад)
	9185 
	10100

	БЕМ, крім Міжн. економічні відносини
	6750
	7425

	Інженерія програмного забезпечення
	14175
	15590

	Заочна форма навчання

	
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.

	Всі спеціальності
	3925
	4320


Вартість навчання для студентів, які уклали Договори у 2020/2021 н.р.
	Інститут / факультет / спеціальність
	Вартість навчання за семестр, грн

	
	Денна форма навчання
	Заочна форма навчання

	
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.

	
	бакалавр
	магістр 1,9
	бакалавр

	МІТ, Е, ХТ (крім 226 Фармація), КН (113 Прикладна математика, 186 Поліграфія), ІКМ (крім 122 Комп’ютерні науки), 
	9030 
	9930 
	11230 
	12350 
	5350 
	5880 

	СГТ (крім Переклад), БЕМ, ХТ (226 Фармація)
	10390 
	11430 
	-
	-
	6190 
	6810 

	БЕМ (викладання анг. мовою)
	11440 
	12580 
	-
	-
	-
	-

	СГТ (Філологія (переклад)
	13650 
	15015 
	-
	-
	8190 
	9010 

	КН (крім 113 Прикл. математика, 186 Поліграфія),

ІКМ (122 Комп’ютерні науки)
	13650 
	15015 
	16270 
	17900 
	8190 
	9010 

	КН (викладання англ. мовою)
	15000 
	16500
	17900
	19690
	-
	-


Вартість навчання для студентів, які уклали Договори у 2021/2022 н.р.
	Інститут / факультет / спеціальність
	Вартість навчання за семестр, грн

	
	денна форма 
	заочна форма 

	
	бакалавр
	магістр
	бакалавр
	магістр

	
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.
	до 06.02.22р.
	з 07.02.22р.

	МІТ, Е, ХТ (крім 226 Фармація), КН (113 Прикладна математика, 186 Поліграфія), ІКМ (крім 122 Комп’ютерні науки)
	9030
	9930 
	11230
	12350 
	5350
	5880 
	6720
	7390 

	СГТ (крім Переклад), БЕМ 
	13850 
	15235
	14975 
	16470
	6190 
	6810
	8080 
	8890

	ХТ (226 Фармація)
	13850
	15235
	-
	-
	6190
	6810
	-
	-

	БЕМ (викладання анг. мовою)
	15235
	16760
	16470 
	18120
	-
	-
	-

	СГТ (Філологія (переклад)
	13850 
	15235
	16270 
	17900
	8190 
	9010
	-

	СГТ (Психологія – викл. англ. мовою)
	15235
	16760
	-
	-
	-
	-
	-

	КН (крім 113 Прикладна математика, 186 Поліграфія), ІКМ (122 Комп’ютерні науки)
	13850 
	15235
	16270 
	17900
	8190 
	9010
	9760 
	10740

	КН (викладання англ. мовою)
	15235
	16760
	17900
	19690
	-
	-


